
Obec Nyklovice 

Nyklovice 42, 592 65 Rovečné 
IČO: 00599646, ID:329av4r 

tel.: 724 181 900, e-mail: starosta@obecnyklovice.cz 
 

 1 

                 

                                                                                                              Zápis č. 2/2025 

Zápis za zasedání zastupitelstva obce ze dne 6. 5. 2025 

       Počet přítomných členů OZ: 6 

Omluveni: Ing. Milan Dufek 

     

Program jednání: 1.  Určení ověřovatelů zápisu 

                                2.  Schválení programu 

                                3.  Finanční dar COOP 

       4.  Inventarizační zpráva za rok 2024 

                                5.  Žádost o individuální dotaci 

      6. Kupní smlouva – pozemek č.1285 a 1286 

         7. Různé 

      8. Diskuse 

            9. Závěr 

 

 

 ad.1/  Starosta obce zahájil v 18:00 zasedání ZO a určil ověřovatele zápisu: Martina Falta, Ing. Františka Buršu 

ad.2/  Starosta obce seznámil přítomné s návrhem programu dle oznámení o konání zasedání ZO. ZO návrh 

programu schvaluje. 

Usnesení: ZO návrh programu schvaluje.                                   

Schváleno      6:0:0                                                                                                          

 

ad.3/    ZO projednalo finanční dar pro společnost COOP družstvo Velké Meziříčí, Novosady 111/54, 594 01 Velké 

Meziříčí, na podporu zajištění provozu místní prodejny v obci Nyklovice ve výši 198 336,- 

 

Usnesení: ZO schvaluje finanční dar pro společnost COOP družstvo Velké Meziříčí ve výši 198 336, 

-  

Schváleno      6:0:0                           

 

ad.4/   Zastupitelstvo projednalo Inventarizační zpráva za rok 2024. Byly předloženy i doklady 

          použité při inventuře. Zastupitelstvo inventarizační zprávu schvaluje. 
 

Usnesení: ZO inventarizační zprávu schvaluje.  

           Schváleno    6:0:0 

    

ad.5/     ZO projednalo s schvaluje příspěvek na zřízení bytové jednotky ve výší 10 000,- Kč pro žadatele Ing. Jan 

Heger, Nyklovice 11, 592 65 Rovečné 

 

Usnesení: schvaluje příspěvek na zřízení bytové jednotky ve výší 10 000,- Kč 

 

Schváleno    6 :0:0                           

 

mailto:starosta@obecnyklovice.cz


Obec Nyklovice 

Nyklovice 42, 592 65 Rovečné 
IČO: 00599646, ID:329av4r 

tel.: 724 181 900, e-mail: starosta@obecnyklovice.cz 
 

 2 

ad.6/ ZO schválilo nákup pozemku a kupní smlouvu na p. č. 1285 TTP o výměře 580 m2, a p.č. 1286 

 TTP o výměře 575 m2 v k.ú. Nyklovice, [708224] za cenu 17 325,- Rychlovská Lenka MUDr., č. p. 77, 59265 

Nyklovice. 

 

           Schváleno      6:0:0                           

 

 

ad.7/ Diskuse:  

Starosta pan Ondřej Jonáš seznámil ZO s provedením kolaudačního řízení na stavbu – Novostavba přívodního řadu 

z vrtané studny do vodojemu – Obec Nyklovice, včetně závěrečné prohlídky stavby „Vrtaná studna“, která 

proběhla 6.5.2025. Dále seznámil s průběhem opravy požární nádrže, kdy se domluvil na technologickém postupu 

s dodavatelem stavení chemie, firmou STACHEMA, kterou zrealizuje v měsíci květnu Michal Petr, Bystré, IČO: 

73996971. kdy dojde k pomístné opravě děr a nátěrem dna nádrže. Dále bude realizovaná výstavba přístřešku na 

dřevo před KD, kterou zrealizuje František Vojta, Sedliště IČO: 60671858. Dále se do konce června bude realizovat 

modernizace multifunkčního hřiště – výstavba osvětlení – provede ELEKTRO ŠUDOMA, s.r.o., IČO: 27497046 a 

modernizace sběrného místa – provede ASACONT s.r.o., IČO: 08712336.   

Místostarosta pan Martin Falt doplnil, že dle domluvy dojde v kuchyni KD k výstavbě digestoře a jednoho 

nerezového pultu.  

 

ad.8/ Usnesení byla schválena přítomnými zastupiteli obce. Závěrem starosta přítomným poděkoval za účast a 

zasedání zastupitelstva obce ukončil v 19:30 hod. 

 

 

Zápis provedl: Ing. Ondřej Jonáš 

 

Ověřovatelé zápisu:       Martin Falt            ………………………………………….. 

   

 

                                           Ing. František Burša                   …………………………………………… 

mailto:starosta@obecnyklovice.cz

